届出様式第２号（県民局長に第二種社会福祉事業の変更を届け出る場合）
　　　　　                                                         　　　　　　　年　　月　　日
　岡山県　　県民局長　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
                                          氏名又は名称
第二種社会福祉事業変更届
　次のとおり地域子育て支援拠点事業の届出事項を変更したので、社会福祉法第69条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
記
　１　拠点の名称
　２　変更事項及び変更の内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

　３　変更等の理由
　４　変更年月日
　（添付書類）
  １　別紙１
　２　別紙２  （チェックリスト）
　３　別紙３
  ４　場所の状況を示した平面図（手書可）
  ５　条例、定款その他の基本約款
  注１：添付書類は必要に応じて添付すること。
　注２：法律上の届出事項は、「経営者の名称及び主たる事業所の所在地」、「事業の種類及び内容」又は「条例、定款その他の基本約款」の変更である。
　注３：市町村の直営又は委託事業の場合は市町村が作成、提出し、市町村からの補助事業の場合は補助事業者（補助を受けて事業を経営する者）が作成して市町村経由で提出すること。
　注４：別紙１～３は「おかやま地域子育て支援拠点認定要綱」を参照すること。